CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI

~i'” Sezione Femminile ~i'”
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m
4x100 m Misti - Ragazze
Serie 4
1 1 DDS DDS srl 4'39.45
CIRRINCIONE Alice 1994 34.71 3471 11250 1'12.50
GULLA' Giorgia 1994 35.65 1'48.15 1'17.18 2'29.68
TERNO Federica 1994 31.65 3'01.33 1'08.05 3'37.73
SEVERINO Francesca 1994 29.81 4'07.54 1'01.72 4'39.45
2 6 CNAT 99 Amici del Nuoto CNAT 99 Amici del Nuoto 4'41.16
CRISTINI Lisa 1994 35.20 35.20 1'12.86 1'12.86
TORRIOLI Anastasia 1994 3588 1'48.74 1'17.09 2'29.95
GIOLIVI Sara 1995 32.88 3'02.83 1'09.73 3'39.68
GENNAIOLI Adele 1995 29.73  4'09.41 1'01.48 4'41.16
3 4 Rari Nantes Legnano Rari Nantes Legnano 4'42.45
BREVI Elena 1995 34.73 34.73 1'10.56 1'10.56
BOSETTI Laura 1994 36.20 1'46.76  1'18.79 2'29.35
MERCANTE Giulia 1994 31.12 3'00.47 1'07.63 3'36.98
ALFANO Paola 1995 30.45 4'07.43  105.47 4'42.45
4 7 VVFF Modena M.Menegola VVFF Modena M.Menegola 4'47.17
INCERTI MEDICI Alice 1994 36.16 36.16 1'13.95 1'13.95
LUTTICHAU Elena 1995 38.25 1'52.20 1'22.70 2'36.65
SASSI Giulia 1994 31.73 3'08.38 108.10 3'44.75
IOTTI llaria 1995 29.34 4'14.09 1'02.42 4'47.17
5 2 Gulliver Derthona Nuoto Gulliver Derthona Nuoto 4'47.31
CAVO Anna Laura 1994 36.35 36.35 1'14.80 1'14.80
BARETELLA Gloria 1994 36.28 1'51.08 1'18.53 2'33.33
MARCIANO Giulia 1994 32.97 3'06.30 1'11.12 3'44.45
COGLIANO Marcella 1995 30.66 4'15.11 1'02.86 4'47.31
6 5 Sport Club Meran Sport Club Meran 4'49.36
THEINER Josephine 1994 35.61 35.61 1'15.33 1'15.33
FISSNEIDER Lisa 1994 3484 1'50.17 11377 2'29.10
THEINER Sophie Marie 1995 32.68 3'01.78 1'14.17 3'43.27
THALER Liliana 1995 31.70 4'14.97 106.09 4'49.36
7 8 Aosta Nuoto Aosta Nuoto 4'50.59
MARTINET Josiane 1994 34.99 34.99 11244 1'12.44
GAL Benedetta 1994 37.28 1'49.72 1'19.42 2'31.86
LOCHE Veronica 1995 3552 307.38 1'16.15 3'48.01
AULETTA Federica 1994 2956 4'17.57 1'02.58 4'50.59
8 9 Acquarium P.S.Elpidio Acquarium Porto S.Elpidio 4'55.62
CIMADAMORE Elisa 1995 34.63 34.63 1'10.69 1'10.69
DEL MONTE Marika 1995 41.18 1'51.87 1'27.86 2'38.55
ZOCCHI Sara 1994 33.39 3'11.94 1'11.68 3'50.23
VITTORANGELI Maria Graz. 1995 30.89 4'21.12 1'05.39 4'55.62
NON CLASSIFICATI
3 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna SQ
GUERNELLI Sofia 1994 32.52 3252 106,51 1'06.51
MARANI Chiara 1994 3791 14442 121.21 2'27.72
NICOLI Vittoria 1994 30.70 2'58.42 1'07.32 3'35.04
MAGAGNOLI Beatrice 1994 28.07 4'03.11 58.96 4'34.00
3° Cambio anticipato (4'34.00)
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